

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทาง ลป.ถ.๖-๐๐๑ และ ลป.ถ. ๖-๐๐๒ หมู่ที่ ๑ บ้านแจ้ห่ม และหมู่ที่ ๙ บ้านศรีหลวงเหนือ ตำบลแจ้ห่ม ช่วงที่ ๑
 กว้างประมาณ ๗.๑๐-๑๐.๑๐ เมตร ความยาวประมาณ ๒๔๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร ช่วงที่ ๒ กว้างประมาณ ๕.๙๐ - ๙.๑๐ เมตร ความยาวประมาณ ๑,๐๒๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแจ้ห่ม/เทศบาลตำบลแจ้ห่ม
 เมตร หรือพื้นที่แอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๘,๘๖๐.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	300.000	241.54	72,462.00	1.3624	329.07	98,722.22
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	8,860.000	14.65	129,799.00	1.3624	19.95	176,838.15
3	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	8,860.000	270.91	2,400,262.60	1.3624	369.08	3,270,117.76
4	2.3 งานปรับปรุงบ่อพัก ขนาด 0.80*1.20ม.	บ่อ	35.000	1,245.79	43,602.65	1.3624	1,697.26	59,404.25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทาง สป.ถ.๖-๐๐๑ และ สป.ถ. ๖-๐๐๒ หมู่ที่ ๑ บ้านแจ้ห่ม และหมู่ที่ ๙ บ้านศรีหลวงเหนือ ตำบลแจ้ห่ม ช่วงที่ ๑
 กว้างประมาณ ๗.๑๐-๑๐.๑๐ เมตร ความยาวประมาณ ๒๔๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร ช่วงที่ ๒ กว้างประมาณ ๕.๙๐ - ๙.๑๐ เมตร ความยาวประมาณ ๑,๐๒๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแจ้ห่ม/เทศบาลตำบลแจ้ห่ม
 เมตร หรือมีพื้นที่แอสฟัลต์คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๘,๘๖๐.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.4 งานปรับปรุงบ่อพัก ขนาด 0.95*1.15ม.	บ่อ	4.000	1,308.34	5,233.36	1.3624	1,782.48	7,129.92
6	2.5 งานปรับปรุงบ่อพัก ขนาด 0.90*1.20ม.	บ่อ	84.000	1,308.34	109,900.56	1.3624	1,782.48	149,728.52
7	2.6 งานปรับปรุงบ่อพัก ขนาด 1.30*1.30ม.	บ่อ	2.000	1,620.00	3,240.00	1.3624	2,207.08	4,414.17
8	2.7 งานปรับปรุงบ่อพัก ขนาด 0.90 *1.10 ม.	บ่อ	165.000	1,245.79	205,555.35	1.3624	1,697.26	280,048.60
รวมราคากลาง								4,046,403.59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทาง ลป.ถ.๖-๐๐๑ และ ลป.ถ. ๖-๐๐๒ หมู่ที่ ๑ บ้านแจ้ห่ม และหมู่ที่ ๙ บ้านศรีหลวงเหนือ ตำบลแจ้ห่ม ช่วงที่ ๑ กว้างประมาณ ๗.๑๐-๑๐.๑๐ เมตร ความยาวประมาณ ๒๔๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร ช่วงที่ ๒ กว้างประมาณ ๕.๙๐ - ๙.๑๐ เมตร ความยาวประมาณ ๑,๐๒๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่แอสฟัลต์คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๘,๘๖๐.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแจ้ห่ม/เทศบาลตำบลแจ้ห่ม

สมทบ ธรรมสร้างกูร
(สมทบ ธรรมสร้างกูร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อิทธิพล ทะนันชัย
(อิทธิพล ทะนันชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

โอฬารัก กาลจักร
(โอฬารัก กาลจักร)
กรรมการกำหนดราคากลาง